MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO PRELIMINAR – PAES – EDITAL 02/2014 – INSERÇÃO E RENOVAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA AO

ESTUDANTE (PAES) MAIO/ 2017 - CAMPUS DOS MALÊS – (BAHIA)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO PRELIMINAR da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas

em Maio de 2017, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores de auxílios:

SELECIONADOS DA INSERÇÃO

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1. GLEIDSON DOS SANTOS SILVA FILHO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

2. JAMILE SANTANA DA CONCEIÇÃO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

3. LAÍS SANTOS DA SILVA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

4. LAUCI JOÃO CORREIA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

5. LISLEY NASCIMENTO DOS SANTOS     R$ 380,00

6. LUCAS PEREIRA DOS SANTOS SOUZA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

   7. MÔNICA SANTOS REIS     R$ 380,00

8. NATÁLIA PAULA DA CONCEIÇÃO TOURINHO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

9. TAIANE DE OLIVEIRA SILVA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

10. TAILANA NOGUEIRA PEREIRA     R$ 380,00

11. TAINARA DE OLIVEIRA SILVA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

 São Francisco do Conde, 01 de junho de 2017.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).